2019年６月３日

各   位

会 社 名        日本リーテック株式会社

代表者名 代表取締役社長    田邊 昭治

（コード番号 1938  東証第二部）

問合せ先 常務取締役総務部長 大森 郁雄

（TEL.  03-6880-2710）

人事異動に関するお知らせ

 2019年６月１日付で、下記のとおり人事異動がありましたのでお知らせいたします。

記

１．支社長の変更について

（新役職名） （氏名） （旧役職名）

社会ｲﾝﾌﾗ本部 ﾋﾞﾙｲﾝﾌﾗ支店

東北ﾋﾞﾙｲﾝﾌﾗ支社長

桜井 利春 社会ｲﾝﾌﾗ本部 ﾋﾞﾙｲﾝﾌﾗ支店

工事二課長

（新役職名） （氏名） （旧役職名）

 電力ｼｽﾃﾑ本部

 西地区電力支社長

福田 康一郎 電力ｼｽﾃﾑ本部

 安全企画課長

以 上